

Aktualności

15.06.2023 16:20

Treść

Już dzisiaj Zespół Regionalny Mystkowanie dotarł do PERU. Po czterodniowej podróży, wielu przejazdach miłośnicy kultury lachowskiej mają możliwość odpocząć. Przed Zespołem wiele występów, a z nimi towarzyszące emocje oraz wzruszenia. Podczas [wizytacji w Peru](#) [zaprezentują](#) [wieloletnie](#) [tradycje](#) [kultury](#) [lachowskiej](#) [w](#) [Limie](#), Zespół Regionalny Mystkowanie działający przy Gminnym Ośrodku Kultury będzie promował nie tylko gminę Kamionka Wielka, ale całe Województwo Małopolskie. Poprzez barwne stroje, lachowski taniec oraz muzykę i śpiew ukazane zostanie kulturowe bogactwo Sądecczyzny. Przed Mystkowaniami koncertowy maraton, konkursowe prezentacje oraz kilkutyśięczna publiczność. Zaprezentują się m.in. przed Ministrem Kultury Peru w budynku [Ministerio de Cultura del Perú](#) w dzielnicy San Borja, na głównym placu [Villa María Del Trunfo, Lima, Peru](#), przed kompletem publiczności w gmachu Teatru Narodowego Peru - [Gran Teatro Nacional](#), w Teatrze Miejskim w Limie - [Teatro Municipal de Lima](#), w sercu peruwiańskiej stolicy na [Plaza De Armas De Lima](#) - plac położony w historycznym centrum Limy, otoczony jest Pałacem Rządowym, Katedrą Metropolitalną w Limie, Pałacem Arcybiskupim w Limie, Pałacem Miejskim i Palacio de la Unión. Zespół uświetni również obchody 100-lecia stosunków dyplomatycznych pomiędzy Polską i Peru w Embajada de Polonia en Lima.

Nie tylko koncerty przed miłośnikami kultury lachowskiej. Na Mystkowan czeka czterodniowe tournée w Andy oraz zwiedzanie

miasteczek w regionie Canta De Lima. Sama podróż już zaowocowała wizytą w Wielkiej Brytanii, Stanach Zjednoczonych, Kolumbii, Panamie, Kostaryce, Argentynie oraz Turcji.

Kierownictwo Zespołu zadbało o każdy szczegół podróży. Na scenach Zespół Regionalny zaprezentuje wysoki poziom oraz najwyższą klasę tańca ludowego. Natomiast wolne chwile Mystkowie wypełnią wycieczki oraz zwiedzanie cudownych okolic Peru.

To najdalsza Podróż w historii Zespołu, za którą GOK w Kamionce Wielkiej trzyma kciuki.

Wsparcia finansowego udzielił Wójt Gminy Kamionka Wielka.

Partnerem Głównym udziału w XI Międzynarodowym Festiwalu Folklorystycznym „Semilla Folk” w Peru jest [Małopolska](#).

Patronat Honorowy objęli: Ambasador RP w Limie prof. Antonina Magdalena Śniadecka - Kotarska oraz Starosta Nowosądecki Marek Kwiatkowski.

[Przeźnij do początku](#)